
1

1

Instagramový účet -WolfirMatt. ©2020.Instagram: @Wolfir.Art. Instagram. [Online] - před optimizací

©2020. [Citace: 9. Březen 2021.] https://www.instagram.com/wolfir.art/?hl=cs.

Použité nástroje
SWOT analýza
Segmentace
SMART cíl
Targeting
Positioning
Social media optimization

Tabulka 1-Tabulka odhadovaného rozpočtu propagace, vlastní zpracování

Počet dní Cena v Kč Odhadovaný dosah

1 30 150 -390

1 40 200 -520

1 50 250 -650

Tato bakalářská práce se zabývá problematikou 
personal brandingu na sociálních sítích. V teoretické 
části zkoumá některé novodobé sociálních sítí, co je 
to personal branding a jaké metody se dají využít k 
jeho vybudování na sociálních mediích. Praktická část 
se poté zaměřuje na vytvoření individuálního plánu 
na sociálních sítích, který povede k posílení osobního 
brandu zadavatele.

Abstrakt Abstract
This bachelor thesis Is dealing with the topic of 
personal branding on social media. In Its theoretical 
part It describes various modern social media, It 
defines personal branding and what methods can be 
used to create and strengthen the personal brand on 
social media. Practical part Is focused on creating an 
Individual plan on social media strengthen-ing 
submitters personal brand.

Percepční mapa inlfuencerů na Instagram

Percepční mapa, vlastní zpracování, Zadavatel: Wolfir.Art

V praktické části došlo k vytvoření marketingového plánu, k zvýšení zadavatelova 
vlivu na sociálních sítích, za pomoci získaných poznatků z teoretické části. K 
sestrojení daného plánu byly vyselektovány pouze ty sociální sítě, které nejvíce 
souvisely s formou obsahu tvořeného zadavatelem. Plán byl vytvořen v souladu s 
objevenými obchodními plány z praktických příkladů uvedených na konci teoretické 
části. Při vytváření marketingového plánu na jakoukoliv sociální síť je důležité si 
uvědomit, že je vytvářen plán, který ve vý-sledku bude ovlivněn algoritmem 
jednotlivých sítí, což je aspekt, který je velmi nevyzpytatelný.

Závěr

Komplexní využití sociálních sítí v personal brandingu
Matyáš Batěk

  ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE MASARYKŮV ÚSTAV VYŠŠÍCH STUDIÍ 
2020/2021


